Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Окуневское сельское поселение

Совет народных депутатов Окуневского  сельского поселения

2-ой созыв, 45-е заседание

РЕШЕНИЕ

   23.01.2014г.  № 108

О внесении изменений в решение от  05.12.2013№100

«Об установлении размера платы населения за жилищно-коммунальные услуги»

Руководствуясь статьями 156,158  «Жилищного  кодекса Российской Федерации» п.3.3 постановления Коллегии администрации Кемеровской области от 28.09.2007  № 270 « О стандартах оплаты жилья и коммунальных услуг в Кемеровской области  на 2011-2013 годы» Совет народных депутатов

Окуневского  сельского  поселения решил:

1.  Дополнить п.1 подпунктом 1.2.следующего содержания:

«1.2. Плату в размере 100 процентов от тарифов, установленных органами регулирования, на предоставление услуг горячего и холодного водоснабжения, водоотведения, отопления

для граждан, являющихся собственниками жилых помещений, в которых никто не зарегистрирован по месту жительства;

для граждан, являющихся собственниками помещений, сдающих эти помещения внаем, поднаем».

       2. Решение подлежит обязательному обнародованию  на информационном стенде администрации  Окуневского сельского  поселения и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет;

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Долгова  И.Д.).

  Председатель Совета народных депутатов

  Окуневского сельского  поселения                                                          В.В.Ежов
   Глава  Окуневского

   сельского поселения                                                                                В.В. Ежов